oESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO DE PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ - AVISO DE
CONTRARRAZÕES - A Comissão Permanente de Licitação informa aos
participantes que a empresa VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA -
ME, inscrita CNPJ 09.042.893/0001-02, impetrou recurso contra decisão
proferida pela Comissão, referente a CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°
06.001/2021-CP, cujo objeto CONTRATAÇÃO PARA CONSTRUÇÃO E REFORMA
DO HOSPITAL NO MUNICÍPIO DE ACARAÚ, ficando aberto assim prazo
estabelecido de 05(cinco) dias, conforme artigo 109, § 3 da Lei 8.666/93.
Maiores informações junto a sede da Prefeitura endereço Avenida Nicodemos
Araújo, 2105 - Vereador Antônio Livino Silveira - CEP: 62580-000 - Acaraú -
CE, e pelo site www.acarau.ce.gov.br, link "transparência" em "licitações".
TIAGO FONTELES SOUZA. Presidente da CPL Acaraú(CE), 10 de Maio de 2021.

Acaraú - CE, 10 de Maio de 2021.

Tiago FõrjUeles Souza
Pregoeiro

Avenida Nicodemos Araújo, 2105-Vereador Antônio Livino Silveira - CEP: 62580-000-Acaraú - Ce.
www.acarau.ce.gov.br (§) licitacao@acarau.ce.gov.br 088) 3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://www.acarau.ce.gov.br
http://www.acarau.ce.gov.br
mailto:licitacao%40acarau.ce.gov.br

ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO DE PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura

Municipal de Acaraú/CE, aviso para Contrarrazões da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne

06.001/2021-CP, Processo Licitatório, referente à CONTRATAÇÃO PARA

CONSTRUÇÃO E REFORMA DO HOSPITAL NO MUNICÍPIO DE ACARAÚ, tudo

conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos do

Edital.

Acaraú - CE, 10 de Maio de 2021.

4^.
Tiago ForiÇteles Souza

Pregoeiro

Avenida Nicodemos Araújo, 2105 - Vereador Antônio Livino Silveira - CEP: 62580-000 - Acaraú - Ce.
www.acarau.ce.gov.br t^llcltacão@acarau.ce.gov.br 0(88)3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://www.acarau.ce.gov.br
mailto:o%40acarau.ce.gov.br